

# **DS - Tech ApS**

Industrivej 21  
6740 Bramming

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/06/2020**

**Dennis Bruun Ninn-Jochumsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DS - Tech ApS  
Industrivej 21  
6740 Bramming

CVR-nr: 38022067  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

VENDELBO STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTS SELSKAB  
Industrivej 24, 1  
6740 Bramming  
DK Danmark  
CVR-nr: 10110807  
P-enhed: 1005038440

# Ledelsesberetning

## Selskabets aktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med mandskabsudlejning, elektrikerarbejde, industri automation offshore og onshore samt anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2019 blev et tilfredsstillende år for DS Tech ApS. Resultatet blev således et overskud på kr. 60.605

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ingen drift i selskabet pt. Selskabet forventes afviklet i 2020.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.527.313</b>	<b>2.811.851</b>
Personaleomkostninger .....	1	2.397.398	2.363.653
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		30.148	30.112
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>99.767</b>	<b>418.086</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.254	-9.260
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>89.513</b>	<b>408.826</b>
Skat af årets resultat .....	2	-28.908	-90.882
<b>Årets resultat</b> .....		<b>60.605</b>	<b>317.944</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		298.000	300.000
Overført resultat .....		-237.395	17.944
<b>I alt</b> .....		<b>60.605</b>	<b>317.944</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		9.900	93.481
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.900</b>	<b>93.481</b>
Deposita .....		22.500	22.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>22.500</b>	<b>22.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>32.400</b>	<b>115.981</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		260.878	765.947
Tilgodehavende skat .....		1.092	0
Andre tilgodehavender .....			0
Periodeafgrænsningsposter .....		86.400	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>348.370</b>	<b>765.947</b>
Likvide beholdninger .....		641.488	505.660
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>989.858</b>	<b>1.271.607</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.022.258</b>	<b>1.387.588</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		1.312	238.707
Forslag til udbytte .....		298.000	300.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>349.312</b>	<b>588.707</b>
Gæld til banker .....		0	68.541
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>68.541</b>
Gæld til banker .....		0	15.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		86.282	121.070
Skyldig selskabsskat .....		0	90.882
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		491.867	446.808
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		94.797	56.580
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>672.946</b>	<b>730.340</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>672.946</b>	<b>798.881</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.022.258</b>	<b>1.387.588</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	238.707	300.000	588.707
Betalt udbytte .....			-300.000	-300.000
Årets resultat .....		-237.395	298.000	60.605
Egenkapital, ultimo .....	50.000	1.312	298.000	349.312

Der er ingen ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	2.051.878	2.012.364
Rejse- og befordringsgodtgørelse	81.864	97.766
Omkostninger til social sikring	228.966	203.671
Andre personaleudgifter	34.690	49.852
	<u>2.397.398</u>	<u>2.363.653</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Skat af ordinært resultat	28.908	90.882
Skyldig selskabsskat ultimo	-1.092	<u>90.882</u>
Udskudt skat (+) / skatteaktiv (-) ultimo	-7.301	<u>1.251</u>

Beløbet afsættes ikke i selskabets balance i regnskabsåret, da beløbet ikke overstiger kr. 25.000.

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Hele den langfristede gæld forfalder til betaling inden 5 år efter balancetidspunktet.

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Sydleasing kontrakt 1. december 2017 - 30. november 2023 (60 måneder).

Restforpligtelse (excl. moms) kr. 0. Leasingaftalen er indfriet i 2019.

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

#### 6. Oplysning om ejerskab

**Dennis 2018 Holding ApS, Sønderparken 18, 6740 Bramming og  
Simon 2018 Holding ApS, Søndertoften 111, 6800 Varde**

**ejer hver over 5 % af selskabskapitalen.**

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	5